[image: ]
[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 07/2018

Assunto: Solicita a execução de recapeamento / tapa buraco na Rua São Domingos, em frente ao no 51  – Bairro Jd. De Lucca.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para execução da operação recapeamento / tapa buracos na rua São domingos, em frente ao no 51 – Bairro Jd. de Lucca, prejudicando a circulação do local.

SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2018.

_______________________
JUNIOR CECON
Vereador – DEM

image1.png
PROTOCOLO 5112/2017 - 15/12/2017 16:15